

Årsredovisning för  
**Kronans Trafikskola AB**

559170-1437

Räkenskapsåret

**2023-06-01 - 2024-05-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Tariq Taeb  
Styrelseledamot

2024-09-25

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kronans Trafikskola AB, 559170-1437, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-06-01 - 2024-05-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lund driver trafikskola med utbildning för B-körkort.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har företaget upplevt en omsättningsminskning på cirka 25% jämfört med föregående år. Detta beror främst på en minskad efterfrågan på företagets tjänster inom branschen, vilket kan härledas till den pågående inflationen som påverkat branschen. För att motverka denna nedgång har företaget vidtagit nödvändiga åtgärder, såsom förvärv av el-fordon med hänsyn till en bättre miljö samt kostnadsanpassningar och effektivisering av verksamheten, i syfte att bidra till en bättre miljö och samtidigt behålla en stark ekonomisk ställning och upprätthålla likviditeten.

Trots de utmaningar som inflationspåverkan har medfört ser företaget positivt på framtiden. Med en återhämtning av efterfrågan och fortsatt optimering av verksamheten förväntas omsättningen och resultatet förbättras under nästkommande räkenskapsår.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	1 648 492	2 204 083	2 022 735	2 357 560
Resultat efter finansiella poster	85 964	196 003	72 656	625 739
Soliditet %	69,1	43,9	31,2	42,2

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	406 297	114 751
Balanseras i ny räkning		114 751	-114 751
Årets resultat			66 827
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>521 048</b>	<b>66 827</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	521 048
Årets resultat	66 827
<b>Summa</b>	<b>587 875</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	587 875
<b>Summa</b>	<b>587 875</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-01 - 2024-05-31</i>	<i>2022-06-01 - 2023-05-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 648 492	2 204 083
Övriga rörelseintäkter		70 838	36 864
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 719 330</b>	<b>2 240 947</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-71 311	-86 167
Övriga externa kostnader		-709 039	-1 119 409
Personalkostnader	2	-720 500	-715 285
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-106 372	-112 347
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 607 222</b>	<b>-2 033 208</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>112 108</b>	<b>207 739</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	-853
Räntekostnader och liknande resultatposter		-26 144	-10 883
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-26 144</b>	<b>-11 736</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>85 964</b>	<b>196 003</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-50 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-50 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>85 964</b>	<b>146 003</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-19 137	-31 252
<b>Årets resultat</b>		<b>66 827</b>	<b>114 751</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-31</i>	<i>2023-05-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	467 844	246 354
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>467 844</b>	<b>246 354</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>467 844</b>	<b>246 354</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		142 693	44 716
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 670	7 207
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>150 363</b>	<b>51 923</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		532 015	1 359 992
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>532 015</b>	<b>1 359 992</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>682 378</b>	<b>1 411 915</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 150 222</b>	<b>1 658 269</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-31</i>	<i>2023-05-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		521 048	406 297
Årets resultat		66 827	114 751
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>587 875</b>	<b>521 048</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>637 875</b>	<b>571 048</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		198 000	198 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>198 000</b>	<b>198 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		42 052	97 905
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>42 052</b>	<b>97 905</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		29 111	16 694
Övriga skulder		142 464	624 227
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		100 720	150 395
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>272 295</b>	<b>791 316</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 150 222</b>	<b>1 658 269</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-06-01 - 2024-05-31</i>	<i>2022-06-01 - 2023-05-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-05-31</i>	<i>2023-05-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	561 735	640 733
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	417 024	0
Försäljningar/utrangeringar	-282 820	-78 998
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>695 939</b>	<b>561 735</b>
Ingående avskrivningar	-315 381	-239 898
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	193 658	36 864
Årets avskrivningar	-106 372	-112 347
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-228 095</b>	<b>-315 381</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>467 844</b>	<b>246 354</b>

### Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Verksamheten fortsätter i oförändrad omfattning och styrelsen ser fram emot att stärka företagets position på marknaden.

## Underskrifter

Lund

*Tariq Taeb*

2024-09-25

Tariq Taeb

Datum

Styrelseledamot